О внесении изменений в Указ Президента
Республики Саха (Якутия) от 08 августа 2009 года № 1554
«Об утверждении республиканской целевой программы

«Развитие предпринимательства и туризма в Республике Саха (Якутия)
на 2009-2011 годы» (в ред. от 13.03.2010г. № 1865)

В целях реализации Послания Президента Республики Саха  (Якутия)
Государственному    Собранию    (Ил   Тумэн)    Республики    Саха   (Якутия)
от 10 ноября 2010 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения  в  Указ  Президента  Республики  Саха (Якутия)
от 08 августа 2009 года № 1554, изложив республиканскую целевую
программу  «Развитие  предпринимательства  и  туризма  в  Республике
Саха (Якутия) на 2009-2011 годы»  в новой редакции.

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой
информации Республики Саха (Якутия).

             Президент
Республики Саха (Якутия) Е. БОРИСОВ

г.Якутск
20 декабря 2010 года
№ 408